Rybnik, dnia 16.07.2021 r.
ZTZ PN 02/2021
Platforma zakupowa Zamawiajacego Wykonawcy, ktérzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: postgpowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego Obstuga przewozow w transporcie zbiorowym dwudziestoma trzema
autobusami ZTZ PN 02/2021

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcow wraz z odpowiedzia Zamawiajgcego. Prosze
o uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty przetargowe;.

Pytanie nr 128

Pytanie dot. ust. 1 w Rozdziale XIX SWZ (OPIS KRYTERIOW OCENY OFERT, WRAZ
Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIOW | SPOSOBU OCENY OFERT)

Zgodnie z ust. 1 w Rozdziale XIX SWZ, przy ocenie ofert Zamawiajacy bedzie sie kierowat
miedzy innymi ,Kryterium Il Data wprowadzenia do ruchu (W) 2,5%”.

Zgodnie z aktualnym brzmieniem wskazanego wyzej kryterium, punkty jakie moze uzyskaé
wykonawca ksztaltuja sie nastepujgco:

s 0 punktéw - w przypadku gdy wykonawca wprowadzi do ruchu wszystkie autobusy
spetiajgce wymagania opisane w zatgczniku nr 1a, 1b i 1¢c do SWZ do realizacji
zadania od dnia 01.07.2022 r,

* 1,5 punktu - w przypadku gdy wykonawca wprowadzi do ruchu mniej niz 10 autobuséw
spetniajgcych wymagania opisane w zataczniku nr 1a, 1b i 1¢ do SWZ do realizaciji
zadania od dnia 01.04.2022 r.

s 2,5 punktu - w przypadku gdy wykonawca wprowadzi do ruchu wszystkie autobusy
spetniajace wymagania opisane w zataczniku nr 1a, 1b i 1¢c do SWZ do realizacji
zadania od dnia 01.04.2022 r.

Z powyzszego wynika, ze w przypadku wprowadzenia przez danego wykonawce do ruchu np.
0 lub 1 autobusu spetniajgcego wymagania opisane w zataczniku nr 1a, 1b i 1c do SWZ {czyli
mniej niz 10 autobuséw) od dnia 01.04.2022 r. taki wykonawca sktadajacy oferte otrzyma
1,5 punktu. Natomiast w przypadku wprowadzenia przez danego wykonawce do ruchu np. 10
lub 12 autobuséw spetniajgcych wymagania opisane w zatgczniku nr 1a, 1b i 1¢ do SWZ (czyli
co najmniej 10 autobuséw) od taj samej daty co podana powyzej tj. od dnia 01.04.2022 r.
taki wykonawca skladajgcy oferte nie otrzyma woéwczas Zzadnego punktu w ramach
przedmiotowego kryterium oceny ofert. Powyzsze prowadzi wiec do nielogicznej konkluzji
zaktadajacej, ze wykonawca skfadajgcy oferte, ktoéry wprowadzi do ruchu od dnia 01.04.2022
r. co najmniej 10 autobuséw spetniajgcych wymagania opisane w zataczniku nr 1a, 1bi 1c do
SWZ nie otrzyma zadnego punktu, zas wykonawca skfadajacy oferte, ktéry wprowadzi do
ruchu od dnia 01.04.2022 r. mnigj niz 10 autobuséw spetniajgcych wymagania opisane
w zatgezniku nr 1a, 1bi 1¢ do SWZ otrzyma 1,5 punktu.

Majgc na uwadze powyzsze, prosimy o wyjasnienie/potwierdzenie, czy ujety w ust. 1
w Rozdziate XIX SWZ opis powyzszego kryterium oceny ofert wtasciwy w zakresie otrzymania
przez wykonawce 1,5 punktu, nie powinien mie¢ ponizszego brzmienia:
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,Wykonawca wprowadzi do ruchu nie mnigj niz 10 i nie wiecej niz 22 autobusy spetanijgce
wymagania opisane w zatgczniku nr 1a, 1b, i 1c do SWZ do realizacji zadania od dnia
1.04.2022r.”

(tre§¢ zmieniong zaznaczono podkresleniem i pogrubieniem)

Odpowiedz na pytanie nr 128

Zamawiajacy potwierdza, ze jego intencjg byto przyznanie 1,5 punktéw za wprowadzenie do
ruchu nie mniej niz 10 pojazdéw o parametrach okreslonych w zatgczniku nr 1a, 1b i 1c do
SIWZ od dnia 1 kwietnia 2022 r. Zamawiajgcy potwierdza, ze jest to blad logiczny wynikajgcy
z oczywistej omyiki pisarskiej polegajgcej na opuszczeniu wyrazu.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajgcy wyjasnia, ze za wprowadzenie do ruchu od 1 kwietnia
2022 r. od 10 do 22 pojazdow zgodnych z zatgcznikiem nr 1a, 1b i 1c przyzna 1,5 pkt,
a w przypadku wprowadzenia od 1 kwietnia 2022 r. 23 autobuséw zgodnych z opisem
zawartym w ztgczniku nr 1a, 1b i 1c przyzna 2,5 pkt.
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